
KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, p.o. 

Sídlo: Antonínská 550/3, 602 00 Brno 

Zastoupena: Mgr. Liborem Tománkem, ředitelem školy 

IČO: 48512711 

Bankovní spojení: 4851271122/5500 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Mgr. Libor Tománek 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

iTsk s.r.o. 

Sídlo: Maxima Gorkého 827/1, 682 01 Vyškov 

Statutární zástupce: Pavel Tesař, jednatel 

e-mail: info@itsk.cz 

telefon: 608068148 

Zápis v OR: spisová značka C 103819 vedená u Krajského soudu v Brně 

IČO: 06707157 

DIČ: CZ06707157 

Bankovní spojení, č. ú.: Fio banka a.s., 0212247224/2010 

(dále jen „Prodávající“) 

II. Preambule 

II.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  s názvem „Modernizace a přístavba Základní 
školy Brno, Antonínská – výukové pomůcky“. Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět 
plnění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, 
že Kupující má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase 
a kvalitě dle Smlouvy. 



2 

 

III. Předmět plnění 

III.1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, zadávacími 
podmínkami výše uvedené veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího k této veřejné 
zakázce zavazuje realizovat veškeré dodávky, práce a další činnosti směřující ke splnění 
realizace předmětu této smlouvy.  

III.2. Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění této smlouvy prodávajícím za podmínek 
stanovených touto smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to 
způsobem a v termínu stanoveném v této smlouvě. 

III.3. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 
požadovaného plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy její veškeré technické, kvalitativní a 
jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 
nezbytné. 

III.4. Prodávající prohlašuje, že zajistí dodávku zboží tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, 
k němuž má být dodáno, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v 
dodávce v souladu se smlouvou. 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a instalace nových a nepoužitých výukových 
pomůcek. 

IV.2.  Předmět této Smlouvy je podrobně specifikován a splňuje požadavky stanovené 
v přílohách č. 1 a příloze č. 2 této Smlouvy. 

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace, řádné uvedení do 
provozu, zaškolení pedagogů a servis po dobu záruční doby. 

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách 
této smlouvy.. 

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. Realizace předmětu plnění bude zahájena ihned po podpisu smlouvy. 

V.2. K zahájení instalace předmětu plnění veřejné zakázky bude Prodávající písemně vyzván 
Kupujícím, a to minimálně 5 kalendářních dnů před datem zahájení instalace stanoveným v 
písemné výzvě dle tohoto ustanovení. Maximální doba realizace dodávky na místě  bude: 

30 kalendářních dnů ode dne data stanoveného v písemné výzvě dle tohoto ustanovení. 

V.3. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění Kupujícím 
v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího 
dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez zjevných vad a v souladu 

s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na dílčí předmět plnění 
začíná plynout záruční doba podle čl. VIII.1 Smlouvy. 



3 

 

V.4 Místem dodání je budova Základní školy a mateřské školy Brno, Antonínská 3, 

nacházející se na adrese: Antonínská 550/3, 602 00 Brno. 

VI. Cena zboží a platební podmínky 

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění: 

 

Cena bez DPH 794 880,-Kč  
DPH ve výši 166 924,80,-Kč  
Cena včetně DPH ve výši 961 804,80,-Kč  

(dále též „Cena za předmět plnění“)  

VI.2. Kupní cena zahrnuje zboží i všechny jeho součásti, práce a činnosti uvedené v čl. III. a IV 

této smlouvy. 

VI.3. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou. 

VI.4. Kupujícím bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu 
plnění , dle podmínek stanovených v této Smlouvě. 

VI.5. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Kupujícímu daňový doklad – fakturu za 

dodání dodávky 

VI.6. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem 
č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena názvem 
projektu „Modernizace a přístavba Základní školy Brno, Antonínská III.“. V případě, že 
daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Kupující oprávněn daňový 
doklad – fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen 
takový daňový doklad – fakturu opravit, event. vystavit nový daňový doklad – fakturu – lhůta 
splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného 
dokladu – faktury Kupujícímu. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být kopie dodacího 
listu potvrzeného zástupcem Kupujícího.  

VI.7. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto 
náležitosti: 

a) označení účetního dokladu  

b) identifikační údaje objednatele včetně IČ  

c) identifikační údaje zhotovitele včetně IČ/DIČ  

d) popis obsahu účetního dokladu  

e) datum vystavení  

f) datum splatnosti 

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění  



4 

 

h) výši ceny bez daně celkem  

i) sazbu daně  

j) výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů  

k) cenu celkem včetně daně  

l) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 
konstantní a variabilní symbol 

m) odvolávka na smlouvu 

n) číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_112/0001327 

o) přílohu – položkový rozpočet 

VI.8. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 

Prodávajícím Kupujícímu. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-

li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Kupujícího. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Prodávající je povinen dodat vybavení včetně příslušenství v dohodnutém množství, 
jakosti a provedení. Vybavení včetně příslušenství je dodáno prodávajícím kupujícímu z titulu 
této smlouvy a musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

VII.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu veškeré vybavení včetně příslušenství bez 
jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol 
může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude vybavení beze zbytku dodáno včetně 
příslušenství a zaškolení kupujícího. V případě, že vybavení včetně příslušenství bude vykazovat 
jakékoli vady, je kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout. 

VII.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. 

VII.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které budou dodání vybavení včetně příslušenství znemožňovat. 

VII.5. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 
prokázal v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě 
porušení tohoto ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

VII.6. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

VII.7. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 

na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 
jednáním. 

VII.8. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

VII.9. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za 
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 



5 

 

· jméno:  Pavel Tesař 

· e-mail: info@itsk.cz 

· tel.:   608 068 148 

VII.10. Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je 
účinná okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu.  

VII.11. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace jsou: 

· jméno:  Mgr. Libor Tománek 

· e-mail: libor.tomanek@zsantoninska.cz  

· tel.:   +420 778 158 262 

VII.12. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v 
písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či e-

mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VII.13. V rámci ceny, kromě povinností stanovených a vyplývajících z ostatních článků této 
smlouvy, je prodávající povinen: 

· neumožnit výkon nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

· zajistit a dodržet podmínku, že na realizaci dodávek se nebudou podílet nelegální 
pracovníci prodávajícího ani jiného smluvního subdodavatele, 

· provádět práce na díle podle této smlouvy pracovníky odborně a zdravotně 
způsobilými a řádně proškolenými v příslušných obecně závazných právních 
předpisech ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v příslušných technických 
normách. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a 
soustavnou kontrolu bezpečnosti práce a protipožární ochrany, 

· prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, 
atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se 
na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

· prodávající se zavazuje, s ohledem na ochranu životního prostředí, k minimální 
produkci všech druhů odpadů vzniklých v souvislosti s realizací dodávek. V případě 
jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, 
recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámce povinností stanovených 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

VII.14. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.15. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 
povinností. 



6 

 

VII.16. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

VII.17. Smlouva je uzavírána v rámci IROP 2021-2027 (dále jen „program“), avšak nejen k 
naplnění tohoto projektu. 

VII.18. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2034. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. 

VII.19. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 

k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

VII.20. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 
povinnostmi vyplývajícími z čl. VII.5 a VII.6 Smlouvy i své případné partnery a poddodavatele. 

VII.21. Prodávající se zavazuje a ručí za to, že při realizaci předmětu plnění nedodá žádný 
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Prodávající učiní, 
v plném rozsahu odpovídá za vzniklou škodu, je povinen na písemné vyzvání Kupujícího provést 
ihned nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené. Stejně tak se Prodávající zavazuje, že 
k realizaci nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci. 

VII.22. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 

Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje 
cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 
spotřebou a výrobou, především  zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

VII.23. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. 

VII.11. V případě, že Prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem 

veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného 
protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je Prodávající povinen  

a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Kupujícího, 

b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené 
lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení 
opakování předmětného protiprávního jednání,  



7 

 

VII.24. písemně informovat Kupujícího o opatřeních dle písm. b), včetně jejich realizace, a to 

bezodkladně nebo v Kupujícím stanovené lhůtě (bude-li Kupujícím stanovena). 

VIII. Záruka za zboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 
předmětu plnění dle čl. II.1. a IV. Smlouvy po dobu 24 měsíců, pokud není v příloze smlouvy 
stanovena na určitou součást předmětu plnění záruční doba delší. Záruka počíná běžet ode dne 
předání a převzetí předmětu plnění. 

VIII.2. Prodávající se zavazuje, že vybavení včetně příslušenství dodané na základě této smlouvy 

bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě nebo k účelu 
obvyklému, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, 
jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, a že si vybavení tyto 
vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti 
komponent spotřebního charakteru.  

VIII.3. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí a 
zároveň oznámí prodávajícímu, o jaký typ vady se jedná. Záruční opravy provede prodávající 
bezplatně a dokončí je do 10 pracovních dnů od zahájení opravy nebo poskytne náhradní 
vybavení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Oprava bude zahájena do 48 hodin od 
nahlášení závady. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení 
záruční opravy, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč 
za každý den prodlení se splněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

VIII.4. Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení vady až 
do jejího úplného odstranění. 

VIII.5. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

VIII.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

VIII.7. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací. 

VIII.8. Za nahlášení vady je považováno zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-

mailu) nebo tel. oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty: 

e-mail: info@itsk.cz  

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 

tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, 
jejichž sjednáním není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Kupujícího na zaplacení smluvní pokuty 
může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 



8 

 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku Zahájení ostrého provozu 
(dokončení realizace) ve sjednaném termínu plnění, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,02 % z Ceny předmětu plění za každý i započatý den prodlení. 

IX.3. Dojde-li ze strany Kupujícího k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo 

výměně v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, 

kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,02 % z Ceny části zboží, jež měl Prodávající převzít 
k opravě a to za každý i započatý den prodlení. 

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 
týká úroků z prodlení. 

X. Odstoupení od SmlouvySmluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit 
v případech, kdy to stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno 

písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy 
zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou 
nároku na náhradu újmy vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby 
práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle 
stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 
zejména: 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 90 

kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
Prodávajícího na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě 
delší 90 dní po dni splatnosti příslušné faktury, 

3. na straně prodávajícího, jestliže byť i část předmětu koupě nebude ve sjednaném 
termínu řádně dodána  

4. na straně prodávajícího, jestliže vybavení včetně příslušenství nebude mít vlastnosti 
deklarované prodávajícím v této smlouvě, 

5. na straně prodávajícího, jestliže prodávající je v prodlení s odstraněním vad po dobu více 
než 5 pracovních dnů. 

X.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 
spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 
z Integrovaného regionálního operačního programu“nebo v případě, že Kupujícímu bude dotace 

krácena.  

X.4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ust. § 223 zákona č. 
134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek v případě, kdy prodávající uvedl ve své nabídce do 



9 

 

veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení 

XI. Společná ustanovení 

XI.1. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině. 

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.  

XI.4. Dodavatel je povinen v rámci realizace předmětu plnění zohlednit dodržení zásady 
sociálně odpovědného přístupu, enviromentálně odpovědného přístupu a inovací, a to vzhledem 
k povaze a smyslu předmětu plnění. 

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít, 
ledaže by se na některá smluvní strana byla stranou povinnou dle zákona č. 340/2015 Sb, 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 

smluv. 

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
Kupující obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu. 

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 

XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registrusmluv,  

která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:  

Příloha č. 1:  Vyplněný a oceněný rozpočet pro veřejnou zakázku - s názvem Modernizace a 

přístavba Základní školy Brno, Antonínská  – výukové pomůcky 



10 

 

Příloha č. 2:  Technické zprávy k zakázce pro veřejnou zakázku - s názvem názvem 
Modernizace a přístavba Základní školy Brno, Antonínská  – výukové 

pomůcky 

Příloha č. 3:  Nabídka Prodávajícího pro veřejnou zakázku s názvem názvem Modernizace a 

přístavba Základní školy Brno, Antonínská – výukové pomůcky, která je 
jako příloha Smlouvy archivována u Kupujícího 

Příloha č. 4: DNSH 

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

V Brně, dne………………. Ve Vyškově, dne………………. 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

 

 

…………………………………………………………….. ……………………………………… 

Základní škola a mateřská škola Brno, iTsk s.r.o. 

Antonínská 3. p. o Pavel Tesař, jednatel společnosti 
Mgr. Libor Tománek, ředitel školy  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu E�O

Název �ásti Místo

I� DI�

Objednatel 48512711

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpo�et �íslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 03/2023

               M�rné a ú�elové jednotky

            Po�et     Náklady / 1 m.j.              Po�et      Náklady / 1 m.j.                 Po�et         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo�tové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopl�kové náklady C Vedlejší rozpo�tové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce p�es�as 0,00 14 Za�ízení staveništ� 21 % 0,00

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpo�tu 0,00

7 "AVT" 794 880,00

8

9 ZRN (�. 1-8) 794 880,00 13 DN (�. 10-12) 0,00 20 VRN (�. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. �innost 0,00 2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Sou�et 9, 13, 20-23 794 880,00

Datum a podpis Razítko 25 12 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 794 880,00 DPH 166 924,80

27 Cena s DPH (�. 25-26) 961 804,80

Datum a podpis Razítko E P�ípo�ty a odpo�ty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodn�ní + - 0,00

U�ebny pro výuku v ZŠ Antonínská

Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.
�Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.
Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: U�ebny pro výuku v ZŠ Antonínská

Objekt: ��Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

�ást: NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: �Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

Zhotovitel:  

Datum: 03/2023

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

AVT Pom�cky za všechny u�ebny 794 880,00
Pom�cky do cvi�né kuchyn� 96 030,00
Pom�cky do družiny 86 990,00
Pom�cky v kabinetu 244 140,00
Pom�cky do u�ebny p�írodopisu 243 080,00
Pom�cky do u�ebny zem�pisu 124 640,00
Celkem bez DPH 794 880,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB v� VÝKAZU VÝM�R
Stavba: Cvi�ná kuchy�
Objekt:
�ást: NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.�. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Pom�cky do cvi�né kuchyn� 96 030,00
Pom�cky 96 030,00

1 vlastní pánev teflonová 16 cm s poklicí 4,000 990,00 3 960,00 21,0 4 791,60
2 vlastní pánev teflonová 28 cm s poklicí 4,000 650,00 2 600,00 21,0 3 146,00
3 vlastní pánev vok 28 cm 4,000 990,00 3 960,00 21,0 4 791,60
4 vlastní Hrnce s poklicí vhodné i do trouby 4,000 3 350,00 13 400,00 21,0 16 214,00
5 vlastní Sada talí�� (oby�ejné����������	
��������	������������� 4,000 990,00 3 960,00 21,0 4 791,60
6 vlastní P�íbory sada (6x dezertní vidli�ka, 6x kávová lži�ka, 6x polévková lžíce, 6x vidli�ka, 6x p�íborový n�ž) 4,000 695,00 2 780,00 21,0 3 363,80
7 vlastní Sklenice (��
���������������������� 80,000 25,00 2 000,00 21,0 2 420,00
8 vlastní hrnky na �aj (150 ml - 250 ml) 80,000 45,00 3 600,00 21,0 4 356,00
9 vlastní Misky plastové 6 ks (dezertní) 4,000 65,00 260,00 21,0 314,60

10 vlastní Mísa plastová 2 ks (1x v�tší + 1x menší) 4,000 115,00 460,00 21,0 556,60
11 vlastní d�� 
�
��!������� 8,000 115,00 920,00 21,0 1 113,20

12 vlastní d�� 
�
��!������"�� 4,000 150,00 600,00 21,0 726,00

13 vlastní Sada kuchy�ských nož� + #�������
�������������$�
%�&��������%����'����(���
��)��'� 4,000 2 200,00 8 800,00 21,0 10 648,00
14 vlastní ru�ní šleha� 4,000 750,00 3 000,00 21,0 3 630,00
15 vlastní odkapáva� na nádobí 4,000 350,00 1 400,00 21,0 1 694,00
16 vlastní struhadlo se zásobníkem 4,000 290,00 1 160,00 21,0 1 403,60
17 vlastní digitální kuchy�ská váha 4,000 730,00 2 920,00 21,0 3 533,20

��Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

�Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

03/2023
 

17 vlastní digitální kuchy�ská váha 4,000 730,00 2 920,00 21,0 3 533,20
18 vlastní nádoba s odm�rkou 4,000 350,00 1 400,00 21,0 1 694,00
19 vlastní  �� *�&�
��!�*�&�� 4,000 250,00 1 000,00 21,0 1 210,00
20 vlastní otvírák na konzervy 4,000 250,00 1 000,00 21,0 1 210,00
21 vlastní vále�ek na t�sto 4,000 290,00 1 160,00 21,0 1 403,60
22 vlastní silikonový vál na t�st 4,000 290,00 1 160,00 21,0 1 403,60
23 vlastní forma na dort teflonová 4,000 290,00 1 160,00 21,0 1 403,60
24 vlastní forma na bábovku teflon 22cm 4,000 290,00 1 160,00 21,0 1 403,60
25 vlastní peká� do trouby 4,000 1 850,00 7 400,00 21,0 8 954,00
26 vlastní rychlovarná konvice, objem min 1,5 litru 4,000 465,00 1 860,00 21,0 2 250,60

27 vlastní
Samostatn� 
stojící lednice

Lednice voln� stojící bez mrazáku, nebo jen s malým - Monoklimatická chladni�ka
Bílý design
Mechanické ovládání termostatu
Úsporné LED osv�tlení
Automatické odmrazování chladicí �ásti
Zam�nitelné otevírání dve�í
Safety glass
Chladicí m�ížky jsou integrované v zadní stran� chladni�ky, výška min 140 cm

ks 1,000 10 550,00 10 550,00 21,0 12 765,50

28 vlastní Mikrovlnka

Mikrovlnka, min. 20 l, st�íbrná.
- funkce rozmrazování 
- p�t výkonových stup��
- expres oh�ev

ks 2,000 2 500,00 5 000,00 21,0 6 050,00

29 vlastní Mixér
ponorný mixér • 6 rychlostí • plynulá regulace otá�ek • mixuje, šlehá, seká • tla�ítko turbo pro maximální otá�ky • 
ergonomický tvar držadla • ks 4,000 1 850,00 7 400,00 21,0 8 954,00

Celkem bez DPH 96 030,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB v� VÝKAZU VÝM�R
Stavba: Družina
Objekt:
�ást: NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.�. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Pom�cky do družiny 86 990,00
Pom�cky 86 990,00

1 vlastní
Kouzelný 
koberec

Interaktivní didaktická pom�cka se spoustou cvi�ení, sout�ží a pohybových her. Aktivity na kouzelném koberci rozvíjejí 
hrubou motoriku, zrakov�-pohybovou koordinaci, post�eh a rychlost reakce. Interaktivní koberec tvo�í sada 
integrovaných �idel pohybu, projektor a po�íta�. Poskytuje široké spektrum využití, v každé místnosti, na sv�tlém, 
jednolitém povrchu. Obraz promítaný ze speciálního projektoru vytvá�í na podlaze „Virtuální magický koberec“, na 
kterém p�edškolní i školní d�ti prožívají svá každodenní fascinující dobrodružství plné her, pohybových aktivit i 
interaktivní výuky r�zného zam��ení. Za�ízení d�ti ovládají pomocí pohyb� rukou nebo noh. Rozm�ry plochy 
Interaktivního kouzelného koberce jsou cca 2 x 3 m. Obrovskou výhodou této jedine�né pom�cky je snadné ovládání - 
za�ízení ovládáme pomocí dálkového ovlada�e (funkce stejné jako u TV).

ks 1,000 86 990,00 86 990,00 21,0 105 257,90

Celkem bez DPH 86 990,00

��Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

�Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno
 
03/2023



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB v� VÝKAZU VÝM�R
Stavba: kabinet
Objekt:
�ást: NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.�. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Pom�cky v kabinetu 244 140,00
Pom�cky 244 140,00

1 vlastní tiskárna
Multifunk�ní tiskárna, Inkoustová technologie, max. velikost A3, rychlost tisku barva (str/min) 30 až 39, rychlost tisku 
�&b (str/min)30 až 39, LAN, Wi-Fi, Fax, deskový skenner. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 26 000,00 26 000,00 21,0 31 460,00

2 vlastní tiskárna

Všestranná barevná laserová SRA3 multifunk�ní tiskárna s rychlostí 30 stran/min �ernobíle i barevn�. Flexibilní zásoba 
papíru s kapacitou min, 1150 list� v základní konfiguraci. Sí�ová karta (Ethernet). Oboustranný tisk, skenování, 
kopírování, Maximální gramáž papíru 256 g/m2, barevný dotykový displej, možnost p�ipojení �te�ky karet, NFC, 

�Rozlišení tisku1800 x 600 dpi. Cena v�etn� dopravy.
kus 1,000 89 990,00 89 990,00 21,0 108 887,90

3 vlastní Mikrovlnka

Mikrovlnná trouba vestavná do sk�í�ky. Objem orienta�n� 20 litr�. Intuitivní ovládání pomocí dvou ergonomických 
oto�ných voli��, min. 5 stup�� nastavení výkonu v�etn� rozmrazování, �asova� na 1 až 35 min., zvukový signál konce 
programu, vnit�ní osv�tlení, výkon mikrovln min.800 W. Orienta�ní rozm�ry vnit�ního prostoru (V x Š x H, cm): 19,5 x 
28 x 27,5 cm.

ks 1,000 7 500,00 7 500,00 21,0 9 075,00

4 vlastní Varná konvice

rychlovarná konvice • p�íkon 2 200 W • objem min. 1,5 l • regulace teploty • rychlý oh�ev • automatické vypnutí • 
trojnásobný bezpe�nostní systém • sv�telná a zvuková signalizace provozu • nerezové dno • skryté topné t�leso 

ks 1,000 1 650,00 1 650,00 21,0 1 996,50

��Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

�Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno
 
03/2023

4 vlastní Varná konvice ks 1,000 1 650,00 1 650,00 21,0 1 996,50

5 vlastní
Kávovar/jedna
cí místnost

21 druh� nápoj�, mlýnek, výpust na latte macchiato (a další mlé�né speciality), programovatelná teplota horké vody, 
velké nádobky na vodu (5 l), odpad i kávu (500 g), Variabilní spa�ovací jednotka, �erpadlo 15 bar�-1, Systém oh�evu s 
termoblokem;Výškov�/ší�kov� nastavitelná kombinovaná tryska; Objem nádržky na vodu 5 l; Objem zásobníku na 
zrnkovou kávu 500	g; Rozši�itelný zásobník zrnkové kávy 1 kg; Zásobník zbytk� (po�et porcí) 40.

ks 1,000 73 500,00 73 500,00 21,0 88 935,00

6 vlastní
Kávovar/kabin
et 

P�íprava s mlékem, nastavitelná výška hubi�ek - 85-145mm, 12 nápoj�, display, objem nádržky na vodu 1,8 l, 
Kapacita kávových zrn 275g, hmotnost výrobku 8 kg, nádoba na odpad - p�ístup zep�edu stejn� jako nádržka na vodu, 
Tlak �erpadla 15  bar�, Rozm�ry výrobku 246x372x433  mm.

ks 1,000 17 500,00 17 500,00 21,0 21 175,00

7 vlastní
Lednice 
samostatn� 
stojící /kabinet

jednodve�ová chladni�ka s mrazákem • výška 84,5 cm • objem chladni�ky 107 l / mrazni�ky 13 l • energetická t�ída E • 
5 let záruka na motor • systém OptiSpace – variabilita prostoru pro uložení i objemn�jších potravin • funkce 
Automatické odmrazování – zamezuje tvorb� ledu na vnit�ních st�nách chladni�ky • elektronické ovládání • možnost 
zm�ny sm�ru otevírání dve�í • hlu�nost 38 dB • V × Š × H: 84,5 × 56 × 57,5 cm

ks 1,000 7 800,00 7 800,00 21,0 9 438,00

8 vlastní Vaza�
Vaza� na kroužkovou vazbu A4, d�rovací kapacita až 20 list� 80 g papíru

ks 1,000 7 200,00 7 200,00 21,0 8 712,00

9 vlastní Laminova�

Laminátor A3, profesionální kancelá�ské využití pro všechny druhy hladkých papír�, v�etn� fotek od formátu vizitky po 
formát A3. provozní hodnoty stroje jsou nastaveny automaticky po vložení laminovaného dokumentu do stroje
sv�telná a zvuková indikace p�ipravenosti ks 1,000 8 500,00 8 500,00 21,0 10 285,00

10 vlastní 
eza�ka

eza�ka kotou�ová , A3, 20 list�

ks 1,000 4 500,00 4 500,00 21,0 5 445,00

Celkem bez DPH 244 140,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB v� VÝKAZU VÝM�R
Stavba: U�ebna p�írodopisu
Objekt:
�ást: NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.�. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Pom�cky do u�ebny p�írodopisu 243 080,00
Pom�cky 243 080,00

1 vlastní
Uzamykatelná sk�í� min. 79.2 x 41.5 x 161.6 cm. Cena v�etn� dopravy.

kus 4,000 4 800,00 19 200,00 21,0 23 232,00

2 vlastní
Mobilní laboratorní sk�í�ka, kole�ka s brzdou, 2x uzamykatelná dví�ka, 5x zásuvka. Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 15 900,00 15 900,00 21,0 19 239,00

3 vlastní
Sada barevných p�enosných mikroskop� se 120x zv�tšením a 2x optickým zoomem. Každý mikroskop je vybaven LED 
diodou. Sada 6 ks. Cena v�etn� dopravy. kus 4,000 1 990,00 7 960,00 21,0 9 631,60

4 vlastní
Žákovský mikroskop. Cena v�etn� dopravy.

kus 20,000 4 400,00 88 000,00 21,0 106 480,00

5 vlastní
Sada trvalých preparát� (sm�s biologie - 100ks), vhodné pro základní a st�ední školy.. Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 2 250,00 2 250,00 21,0 2 722,50

6 vlastní
U�ební pom�cka pro výuku biologie (p�írodopisu) - spirometr. Demonstra�ní m��ící p�ístroj je možné využít k m��ení 
objemu plic v závislosti na �ase. K p�ístroji je p�iloženo 50 plastových náustk�.. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 6 800,00 6 800,00 21,0 8 228,00

7 vlastní
M��ení rychlosti výdechu. S tímto spirometrem lze zm��it množství vydechovaného vzduchu od 50 do 800 l/min. 
Náustek použitý p�i m��ení lze snadno vy�istit nebo vym�nit.. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 1 650,00 1 650,00 21,0 1 996,50

Digitální tlakom�r a pulsmetr. Elektronicky regulované natlakování. Odpoušt�ní nadbyte�ného vzduchu magnetickým 

��Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

�Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno
 
03/2023

8 vlastní

Digitální tlakom�r a pulsmetr. Elektronicky regulované natlakování. Odpoušt�ní nadbyte�ného vzduchu magnetickým 
ventilem. Bez stetoskopu. Snadné nasazení manžety, ukládání nam��ených hodnot krevního tlaku.. Cena v�etn� 
dopravy.

kus 5,000 2 990,00 14 950,00 21,0 18 089,50

9 vlastní
Analýza DNA, Rozpustný agar, plastová nádobka, chomá�ky vaty, dopisní obálky, slámky, párátka, Petriho misky, 
roztok IKI, p�íru�ka pro u�itele a žáky.. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 3 600,00 3 600,00 21,0 4 356,00

10 vlastní

Sbírka fosilií je složena ze �ty� prosklených otvíratelných krabic, ve kterých jsou umíst�ny demonstrativní zkamen�liny 
typické pro svou dobu z �eska a ze zahrani�í. Jsou rozd�leny do geologických období. Velikost exponát� je cca 5*6 
cm. Obsahuje cca 22 druh� s �eskými popisky. . Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 19 990,00 19 990,00 21,0 24 187,90

11 vlastní

Lidské torzo - 27-dílný anatomický model s otev�enými zády
Je zhotoven v životní velikosti, záda jsou otev�ená a hlava odhaluje lebku, mozek, oblast úst, hrdla a oko. Hrtan, štítná 
žláza a cervikální cévy jsou sou�ástí krku.. Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 19 990,00 19 990,00 21,0 24 187,90

12 vlastní
Oko v o�ní jamce, 3× zv�tšené, rozložitelné na 6 �ástí. Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 3 800,00 3 800,00 21,0 4 598,00

13 vlastní

Smyslová fyziologie. P�ístrojová souprava pro vyšet�ení fyziologie smysl� umož�uje provád�ní r�zných pokus� ohledn� 
sluchu, zraku a hmatu. Všechny p�ístroje k tomu pot�ebné jsou umíst�ny v p�íru�ním kuf�íku. P�iložený návod na 
provád�ní pokus� na CD-ROM popisuje podrobn� pokusy a teorii, která tvo�í základ metod.. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 14 500,00 14 500,00 21,0 17 545,00

14 vlastní

Sada �ty� realistických figurín dosp�lého pro nácvik resuscitace. Vestav�ný elektronický modul monitoruje po�et 
stla�ení hrudníku, signalizace LED diodami pro zp�tnou vazbu, reálná simulace záklonu hlavy p�i provád�ní um�lého 
dýchání, zvuková signalizace pro správnou hloubku stla�ení, p�epravní taška. . Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 23 500,00 23 500,00 21,0 28 435,00

15 vlastní
Náhradní plíce pro resuscita�ní model dosp�lého s KPR monitorem 50 ks. Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 990,00 990,00 21,0 1 197,90

Celkem bez DPH 243 080,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB v� VÝKAZU VÝM�R
Stavba: U�ebna zem�pisu
Objekt:
�ást: NEOCEN�NÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.�. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Pom�cky do u�ebny zem�pisu 124 640,00
Pom�cky 124 640,00

1 vlastní

Sada Slunce, teplo, vzduch. Obsahuje materiály pro provedení 16 pokus� na téma vzduch (vzduch jako t�leso, vzduch 
a voda, akumulace energie a p�enos síly, tlak vzduchu, vztlak) a 13 pokus� na téma Slunce a teplo (teplota, ší�ení 
tepla, teplo ze Slunce, p�em�na energie).
Dodává se s podrobným návodem k provád�ní pokus�. Cena v�etn� dopravy.

kus 5,000 11 500,00 57 500,00 21,0 69 575,00

2 vlastní
Tellurium. Názorný, trojrozm�rný model Slunce, Zem� a M�síce k vysv�tlení jev� jako den a noc, fáze m�síce, ro�ní 
období apod. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 12 350,00 12 350,00 21,0 14 943,50

3 vlastní

�Teleskop digitální. Konstrukce: �o�kové, Pr�m�r objektivu:102 mm, Typ montáže: Azimutální montáž (AZ) Ohnisková 
vzdálenost (mm): 500 mm, Okuláry: 1.25" F=25mm, 1.25" F=10mm, Hledá�ek: 6x30, Sv�tlost:f/5
. Cena v�etn� dopravy.

kus 2,000 6 350,00 12 700,00 21,0 15 367,00

4 vlastní
Reliéfní model St�edoatlantického h�betu zobrazuje vulkanické poho�í vzniklé posuvem zemských desek v Atlantickém 
oceánu. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 11 990,00 11 990,00 21,0 14 507,90

��Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p. o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno

�Základní škola a mate�ská škola Brno, Antonínská 3, p.o.Antonínská 550/3, Veve�í, 602 00 Brno
 
03/2023

4 vlastní oceánu. Cena v�etn� dopravy. kus 1,000 11 990,00 11 990,00 21,0 14 507,90

5 vlastní
Ru�n� malovaný vulkanický model zobrazuje vnit�ek sopky s cestou tekutého magmatu k zemskému povrchu. Cena 
v�etn� dopravy. kus 3,000 5 800,00 17 400,00 21,0 21 054,00

6 vlastní
jednoduché mini planetárium demonstrující pohyb planet okolo Slunce. Cena v�etn� dopravy.

kus 3,000 1 350,00 4 050,00 21,0 4 900,50

7 vlastní

Wi-Fi meteorologická stanice s integrovaným bezdrátovým �idlem 7-v-1 se solárním panelem a vestav�ným 
ventilátorem a p�ídavným bezdrátovým �idlem, která je vybavena mnoha funkcemi shromaž�uje p�esné a podrobné 
údaje o po�así. Integrované bezdrátové �idlo pracuje na frekvenci 868 MHz a m��í teplotu a relativní vlhkost, rychlost a 
sm�r v�tru, deš�ové srážky, barometrický tlak, UV index a intenzitu slune�ního zá�ení. Cena v�etn� dopravy.

kus 1,000 8 650,00 8 650,00 21,0 10 466,50

Celkem bez DPH 124 640,00



IROP2 – cíle a zásady udržitelného rozvoje a zásadou 
„významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti 

životního prostředí 
 

Zadavatel upozorňuje, že veškeré aktivity projektu musí být realizovány v souladu s cíli a 
zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti 
životního prostředí. 

Řídicí orgán IROP v souvislosti se specifiky této výzvy upozorňuje především na nutnost dodržet 
následující parametry, pokud jsou pro projekt relevantní: 

Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů:  
Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena 
technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 

a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; 
b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; 
c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody 

maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru; 
d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální 

úplný objem splachovací vody 1 litr. 

Přechod na oběhové hospodářství: 
Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako 
nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v 
Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi 
musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, 
včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů 
nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. 

Prevence a omezování znečištění: 
Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se 
při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ 
materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo 
jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 
0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ 
materiálu nebo prvku. 

Pokud je nová stavba umístěna na potenciálně kontaminovaném místě (brownfield), bylo na 
staveništi provedeno šetření na potenciální kontaminující látky, například podle normy ISO 
18400. 

Přijímají se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo 
údržbářských pracích. 

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů: 



Nová budova není postavena na: 

a) orné půdě a zemědělské půdě se střední až vysokou úrovní úrodnosti a podzemní 
biologické rozmanitosti podle průzkumu EU LUCAS 

b) zelené louce s uznávanou vysokou hodnotou biologické rozmanitosti a půdě, která slouží 
jako stanoviště ohrožených druhů (flóry a fauny) uvedených na Evropském červeném 
seznamu nebo na Červeném seznamu ohrožených druhů IUCN 

c) půdě, která odpovídá definici lesa stanovené ve vnitrostátních právních předpisech nebo 
používané v národní inventuře skleníkových plynů, nebo pokud taková definice 
neexistuje, půdě, která je v souladu s definicí lesa podle FAO. 


		2024-07-19T10:11:04+0200
	Mgr. Libor Tománek


		2024-07-22T21:21:43+0200
	Pavel Tesař




